

方城县第一高级中学综合楼设备配套项目 第3标段

合 同 书

甲方（采购人）： 方城县第一高级中学

乙方（供应商）： 河南北盟信息科技有限公司



甲方（采购人）：方城县第一高级中学

乙方（供应商）：河南北盟信息科技有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》和《政府采购货物和服务招标投标管理办法》、《中华人民共和国民法典》、政府采购代理机构项目编号方财招标采购-2024-49的招标文件、投标文件、中标通知书的要求，经甲、乙双方协商，本着平等自愿、诚实信用的原则，签订本合同并遵守以下条款：

一、本合同所指方城县第一高级中学综合楼设备配套项目第3标段：电子信息化系统采购，合同总价款为人民币3886934.00元，大写：叁佰捌拾捌万陆仟玖佰叁拾肆元整，报价清单详见附件。

二、合同履行的地点及货物进度

合同生效后乙方于2024年9月19日前按甲方要求在采购人指定（甲方指定地点）完成该货物的安装调试。

三、货物产地及标准

1、货物为全新的原厂设备，表面无碰撞，无任何缺陷。

2、标准

本合同所指的货物应符合招标文件要求、乙方投标产品所列出的规格参数及各项要求，同时应符合中华人民共和国国家质量及国家安全环保标准。

四、验收方式、质量保证期及售后服务要求

1、乙方在所有货物交货完毕后，由甲方组织有关部门进行验收，验收费用由乙方承担。

2、质量要求：合格并满足采购人实际要求。

3、质保期：国家相关行业规定。

五、付款方式

中标供应商按照采购文件、投标文件要求提供货物和服务，经第三方质量监督检验机构验收合格后，支付40%货款，第二次支付30%货款；第三次支付30%货款，验收合格之日起三年内付清货款。

六、违约责任

1、乙方交付的货物达不到验收标准的，甲方有权拒收，且乙方须向采购单

位支付本合同总价 2%的违约金；

2、乙方未能按本合同规定的交货时间交付货物的，从逾期之日起每日按本合同总价 2%的数额向采购单位支付违约金；逾期十天以上的，甲方有权终止合同，由此造成的甲方经济损失由乙方承担。

3、乙方不按其售后服务承诺响应甲方的服务请求的，乙方须向甲方支付合同总价 2%的违约金。

4、甲方不按合同规定接收货物，或无正当理由不按政府采购办的要求办理结算手续的，甲方须向乙方支付本合同总价的 2%的违约金，同时乙方可向方城县政府采购管理部门投诉。

七、提出异议的时间和方法

1、甲方在验收中如发现货物的品种、型号、规格、质量不符合约定的，应在妥善保管货物的同时，自收到货物起 3 天内向乙方提出书面异议。

2、甲方因保管不善等自身因素造成质量问题的，不得提出异议。

3、乙方在接到甲方书面异议后，应在 24 小时内作出处理并予以书面说明；否则，即视为乙方默认了甲方提出的异议。

八、不可抗力

任何一方由于不可抗力原因无法履行合同时，应在不可抗力事件结束后 1 天内向对方通报，以减轻可能给对方造成的损失；在取得有关机构的不可抗力证明或者双方谅解确认后，允许延期履行或修订合同，并视情况免于承担部分或全部的违约责任。

九、争议的解决

1、合同履行过程中发生的任何争议，若双方不能通过友好协商的方式加以解决，可由政府采购代理机构调解，也可向方城县政府采购监督管理部门投诉，或向方城县第一高级中学提起诉讼。

2、因货物质量问题发生的争议，统一由方城县质量技术监督局鉴定，其鉴定为最终鉴定。货物符合质量技术标准的，鉴定费由甲方承担；货物不符合质量技术标准的，鉴定费由乙方承担。

十、其它

1、合同所有附件均为合同的有效组成部分，与合同具有同等的法律效力。

2、本合同经甲乙双方代表或授权代理人签字盖章后生效。

3、本合同一式四份：甲乙双方各执一份，一份由甲方报采购办，一份由甲方按相关规定报方城县公共资源交易中心。

甲 方：（公章）

法定代表人（授权代表）：

日 期：



乙 方：（公章）

法定代表人（授权代表）：

日 期：



附表

序号	名称	规格型号	品牌	数量	单价	合计
一、报告厅音响灯光						
1-1、大屏显示系统						
1	LED 主屏屏体	Q2. 5H	强力巨彩	87.8	5490.00	482022.00
2	LED 副屏屏体	Q2. 5H	强力巨彩	83.2	5490.00	456768.00
3	LED 会议条屏	P10	强力巨彩	18	1650.00	29700.00
4	磁铁	M4	强力巨彩	1	8500.00	8500.00
5	LED 显示屏专用节能电源	4. 5V40A	铂强	545	120.00	65400.00
6	框架结构	定制	定制	189	480.00	90720.00
7	控制软件	定制	卡莱特	1	2000.00	2000.00
8	数据接收卡	5A-75E	卡莱特	227	220.00	49940.00
9	拼接处理一体机	x100	卡莱特	1	79500.00	79500.00
10	矩阵	MT-HC1616	迈拓	1	80000.00	80000.00
11	HDMI 线材	国标	国标	10	900.00	9000.00
12	控制电脑	veriton T650	宏碁	2	4850.00	9700.00
13	电源线	国标	国标	10	1350.00	13500.00
14	数据线	定制	定制	225	12.00	2700.00
15	数据线	定制	定制	3225	3.60	11610.00
16	传输线	国标	国标	1	8500.00	8500.00
1-2、音频扩声系统						
1	主扩线阵列音箱	PSL210	J. D. POLARDIO	12	7600.00	91200.00
2	超低音箱	PW218	J. D. POLARDIO	2	8200.00	16400.00
3	辅助音箱	PS12	J. D. POLARDIO	6	2970.00	17820.00
4	台唇音箱	PS10P	J. D. POLARDIO	4	3200.00	12800.00
5	返送音箱	PS-12MP	J. D. POLARDIO	4	4120.00	16480.00
6	田字架	定制	J. D. POLARDIO	2	1850.00	3700.00
7	主扩音箱功放	JD-900	J. D. POLARDIO	6	3720.00	22320.00
8	超低音箱功放	JD-1200	J. D. POLARDIO	1	6300.00	6300.00
9	辅助音箱功放	JD-700	J. D. POLARDIO	3	3150.00	9450.00
10	台唇音箱功放	JD-500	J. D. POLARDIO	2	3000.00	6000.00
11	返送音箱功放	JD-700	J. D. POLARDIO	2	3150.00	6300.00
12	数字音频矩阵处理器	JDM-1616	J. D. POLARDIO	1	16500.00	16500.00
13	数字调音台	JDX-4600/24	J. D. POLARDIO	1	22500.00	22500.00
14	无线手持话筒	JDM-27	J. D. POLARDIO	2	3180.00	6360.00
15	无线头戴话筒	JDM-27A	J. D. POLARDIO	2	3380.00	6760.00

16	一拖四无线会议话筒	JDM-24	J. D. POLARDIO	2	3800.00	7600.00
17	天线分配系统主机	JDM-31	J. D. POLARDIO	2	2800.00	5600.00
18	有源指向性天线	JDM-30	J. D. POLARDIO	2	2800.00	5600.00
19	反馈抑制器	FBX-224	J. D. POLARDIO	1	4300.00	4300.00
20	监听耳机	M20	铁三角	1	550.00	550.00
21	电源时序器	JDM-0831D	J. D. POLARDIO	3	1350.00	4050.00
22	信号线	国标	定制	3	450.00	1350.00
23	卡侬插头	定制	定制	60	6.50	390.00
24	音响欧插	定制	定制	56	8.50	476.00
25	音箱线缆	国标	定制	800	9.80	7840.00
26	音箱吊架	定制	定制	3	350.00	1050.00
27	信号线	国标	定制	200	4.85	970.00
28	辅材	定制	定制	1	8500.00	8500.00
29	地插	定制	定制	8	220.00	1760.00
30	机柜	定制	定制	2	3300.00	6600.00
31	操作台	定制	定制	1	6500.00	6500.00
1-3、舞台灯光效果系统						
	面光区					
1	LED 调焦成像灯	GK-3526	光汇	22	3300.00	72600.00
	一顶光					
2	18 颗*10W LED(四合一全彩)	GK-3618	光汇	22	750.00	16500.00
3	200W 静音平板会议灯	GK-3509	光汇	11	960.00	10560.00
	二顶光					
4	18 颗*10W LED(四合一全彩)	GK-3618	光汇	22	750.00	16500.00
5	250W 图案灯	GK-3985	光汇	6	4800.00	28800.00
6	200W 静音平板会议灯	GK-3509	光汇	11	960.00	10560.00
	三顶光					
7	200W 静音平板会议灯	GK-3509	光汇	10	960.00	9600.00
8	250W 图案灯	GK-3985	光汇	8	4800.00	38400.00
9	371W 纯光束电脑灯	GK-3965	光汇	11	6900.00	75900.00
	四顶光					
10	18 颗*10W LED(四合一全彩)	GK-3618	光汇	22	750.00	16500.00
11	250W 图案灯	GK-3985	光汇	8	4800.00	38400.00

12	371W纯光束电脑灯	GK-3965	光汇	11	6900.00	75900.00
	五道逆光					
13	18 颗*10W LED(四合一全彩)	GK-3618	光汇	22	750.00	16500.00
14	371W纯光束电脑灯	GK-3965	光汇	11	6900.00	75900.00
	左右侧光					
15	18 颗*10W LED(四合一全彩)	GK-3618	光汇	20	750.00	15000.00
16	371W纯光束电脑灯	GK-3965	光汇	10	6900.00	69000.00
	周边设备					
17	声光电联动控制系统	定制	定制	1	33850.00	33850.00
18	智能配电控制器	定制	定制	1	14500.00	14500.00
19	信号放大器	GK-F8	光汇	6	2600.00	15600.00
20	24 路电柜	定制	定制	1	9600.00	9600.00
21	薄雾烟机	GK-S600	光汇	4	2800.00	11200.00
22	灯钩	定制	定制	660	25.00	16500.00
23	保险绳	定制	定制	660	35.00	23100.00
24	烟油	定制	定制	4	150.00	600.00
25	雾油	定制	定制	6	150.00	900.00
26	灯架	定制	定制	1	55000.00	55000.00
27	电源线	RVV3*2.5	国标	300	8.70	2610.00
28	信号线	RVV3*2.5	国标	400	8.70	3480.00
29	辅材配件	定制	定制	1	8000.00	8000.00
1-4、会场录制系统						
1	录播工作站	D3100	中庆	1	16500.00	16500.00
2	全高清录播系统	V4.5	中庆	1	6800.00	6800.00
3	高清摄像机	ZQ-HDC80	中庆	3	8500.00	25500.00
4	导播控制台	3660	中庆	1	8600.00	8600.00
5	显示器	27b30H	AOC	2	1150.00	2300.00
1-5、多媒体报告讲解系统						
1	一体机	FG86EC	希沃	1	15800.00	15800.00
2	智能笔	SP30	希沃	1	750.00	750.00
3	移动支架	ST33	希沃	1	2500.00	2500.00
4	实物展台	SC06	希沃	1	1450.00	1450.00
二、五楼中会议室音频扩声						
1	主扩音箱	PS12	J. D. POLARDIO	6	2970.00	17820.00
2	主扩音箱功放	JD-700	J. D. POLARDIO	3	3150.00	9450.00
3	数字音频矩阵处理器	JDM-0808	J. D. POLARDIO	1	6800.00	6800.00
4	调音台	JDX-4400/12	J. D. POLARDIO	1	2650.00	2650.00

5	无线会议一拖四话筒	JDM-24	J. D. POLARDIO	2	3800.00	7600.00
6	反馈抑制器	FBX-224	J. D. POLARDIO	1	4300.00	4300.00
7	电源时序器	JDM-0831D	J. D. POLARDIO	1	1350.00	1350.00
8	机柜	定制	定制	1	1650.00	1650.00
9	辅材	定制	定制	1	5000.00	5000.00
三、五楼小会议室音频扩声						
1	主扩音箱	PS12P	J. D. POLARDIO	2	3300.00	6600.00
2	主扩功放	JD-700	J. D. POLARDIO	1	3150.00	3150.00
3	辅助音箱	PS10	J. D. POLARDIO	4	3200.00	12800.00
4	辅助功放	TA-240	J. D. POLARDIO	2	3050.00	6100.00
5	数字音频矩阵处理器	JDM-0808	J. D. POLARDIO	1	6800.00	6800.00
6	调音台	JDX-4400/12	J. D. POLARDIO	1	2650.00	2650.00
7	真分集无线手持话筒	JDM-27	J. D. POLARDIO	1	3180.00	3180.00
8	无线会议一拖四话筒	JDM-24	J. D. POLARDIO	1	3800.00	3800.00
9	反馈抑制器	FBX-224	J. D. POLARDIO	1	4300.00	4300.00
10	电源时序器	JDM-0831D	J. D. POLARDIO	1	1350.00	1350.00
11	机柜	定制	定制	1	1650.00	1650.00
12	辅材	定制	定制	1	3000.00	3000.00
四、监控及出入管理系统						
2-1、可视化监控系统						
1	网络摄像机	DS-2CD3T46WDV3-L(C)	海康	13	530.00	6890.00
2	摄像机支架	XS-05 铝	海康	13	25.00	325.00
3	网络摄像机	DS-2CD3346WDV3-I	海康	36	530.00	19080.00
4	摄像机支架	半球支架	海康	36	25.00	900.00
5	智能球型摄像机	iDS-2DE743ASLK-DYH 7寸400万32倍球机	海康	3	4200.00	12600.00
6	快球支架	XS-1602	海康	3	120.00	360.00
7	硬盘录像机	DS-8832N-R8	海康	2	18300.00	36600.00
8	硬盘录像机	DS-7916N-R4	海康	1	1950.00	1950.00
9	监控显示器	MG-M5500	美晶	1	5500.00	5500.00
2-2、室内门禁系统						
1	人脸门禁	DS-K1T673M	海康	3	2650.00	7950.00
2	按钮	EB29	海康	3	30.00	90.00
3	双门电磁锁	DS-K4H258D	海康	3	380.00	1140.00
4	闭门器	DS-K4DC804	海康	3	250.00	750.00
五、网络及无线覆盖系统						
1	主交换机	S500-32ST4X	华为	1	7500.00	7500.00
2	接入交换机	S5735S-L24P4X-A2	华为	8	3250.00	26000.00

3	光纤模块	OSX010000	华为	10	550.00	5500.00
4	面板 AP	AirEngine5762S-11S W	华为	8	830.00	6640.00
5	吸顶 AP	AirEngine5762S-11	华为	11	1450.00	15950.00
6	高密 AP	AirEngine6761S-21T	华为	15	3850.00	57750.00
7	无线控制器	AirEngine 9700S-S	华为	1	18500.00	18500.00
8	信息面板	六类	国标	37	5.00	185.00
9	信息模块	六类	国标	37	18.00	666.00
10	网线	六类	国标	35	850.00	29750.00
11	理线架	24 口	国标	9	65.00	585.00
12	机柜	24U	国标	5	1650.00	8250.00
13	光纤	单模	国标	2000	6.30	12600.00
14	光端盒	48 口	国标	2	1120.00	2240.00
15	耦合器	单模	国标	48	15.00	720.00
16	尾纤	单模	国标	24	20.00	480.00
17	跳纤	单模	国标	4	30.00	120.00
18	跳线	单模	国标	8	50.00	400.00
19	辅材附件	国标	定制	1	10000.00	10000.00
六、电子阅览系统						
1	桌面云一体机	VDS-B-7950	深信服	2	103000.00	206000.00
2	终端	aDesk-STD-200H-s (V GA)	深信服	168	1680.00	282240.00
3	授权与配件	VDI 授权与配件 (aDesk)	深信服	1	111550.00	111550.00
4	云桌面终端安 全防护	EDR (桌面云适配版)	深信服	1	16567.00	16567.00
5	显示器	宏碁 EK221Q	清华同方	168	760.00	127680.00
6	键盘鼠标	OAK960	清华同方	168	80.00	13440.00
7	机柜	定制	定制	2	1650.00	3300.00
8	交换机	RS6300-24X-LI-12X	信锐	2	17500.00	35000.00
9	交换机	S220-48T4S	华为	4	3800.00	15200.00
10	桌子	定制	定制	168	280.00	47040.00
11	椅子	定制	定制	168	50.00	8400.00
12	综合布线	定制	定制	168	150.00	25200.00
总价： 叁佰捌拾捌万陆仟玖佰叁拾肆元整						3886934

